Obj. 3. multa scriptura aiunt iustificari eos q.  
 credunt ut rom. 10. et q. credit in illu n. fidelis aut:  
 11. et q. credit iustificat quod et ipse sequentibus docent  
 q. sola fides iustificat. Neg. Cons. requirunt fide, sed va  
 sola n. sufficit sic et qm gratis diuimur iustificari n. ppa  
 alia opa excluduntur quasi nos iustificamur sine illis  
 nec aliter qua trunores aliquis nos habeant, nam si fides  
 ides n. obstat quo minus gratis iustificemur qd ex gra du  
 mur nec alia dispates et merita obstat, qd et ex graa  
 pueniant. qd loquunt de iustificatione p. ad qualia  
 sunt opa fidei ante adentia, prouide nemine p. hnt  
 nisi vel in illis, vel in suppositura alicubi reperire, parla et  
 elupua tm, qd cuiusq. aut opa hnt p. hnt sumpta aut  
 ante fidem et graa facta n. ppa legi simpli sola fide  
 iustificare nisi aut hnt p. hnt hnt hnt. Quibz q. hnt hnt hnt

ad hoc illud fac: 2. uideat quia ex opibus iustifi-  
cat hō, et ex fidei tū fidei. 3. fide opibus mortua  
est.

**CONCLUS.** 2<sup>a</sup> Pars Justificationem fidei uerae res  
inipio peccatorum, ita ut peccata n̄ remaneant, quasi sōmo  
do regent, et n̄ impotent, sed uerera tollant, Hebraei  
ex. 15. fide in Prō. 1. c. 3. Gal. 3. ni antidoto et 4. Jud. 19. luth.  
16. 1. et scriptura 3. dicit hōiem lauare, et sup. niuem  
teallant. psal. 50. nos mundari ab oibus iniquitatibus,  
ab oī peccato et sanguine. Chri. 1. Joa. 1. et Exod. 37. nos  
ablui. 1. Cor. 6. Jeat. 1. peccata in gremio maris leuici  
michea 7. item tū distare ab hōie qm̄ distat otus  
ab occidente psal. 104. dakeri tanqm̄ nubem aut ne-  
bula. Ja. 4. phauriri. Heb. 9. tolli. 2<sup>o</sup> plū si peccata  
re ipsa n̄ tollantur, sed tū togant iustia. Chri. tan-  
qua pallio, ut aiunt hō iustis filis erit sepulchris deat  
libatis, qua foris parent oibus speciosa, intus uerō sunt  
plena opibus mortuorum, et oī spuriciā, adeo qm̄  
hīa uia meri pharisaica et id. item seq. nos non  
lauare solas in sanguines agni ā uinculis et catenis  
peccatorū, n̄ solui aut liberari, n̄ tā uulnera n̄ curari  
aut sanari, sed tū obtopi ne uideant, nos n̄ uicis-  
rari, aut offensitari p̄ grām, sed uerera adhuc peccata  
mortuorum in peccata n̄ misē ni celo q̄ delenda fore, et  
iniquatos nos illuc introire, et multa plia q̄ sunt  
q̄ scripturas us ostendit. nec. 1. 1. c. 15. q. 1.  
et uere q̄ in metamorph. 3. Jac. 1. Rheing. 3. ni  
nil opertat, sed oia nuda et aperta sunt oculis. Heb.  
Heb. 4. qd̄ q̄ peccata ni gremio dicit et facta sunt, aut si  
facta n̄ sunt, qd̄ ni gremio dicit iustis. quomodo aut  
uicis et pōm̄ m̄: sicutem. sap. 14. ois est p̄ro m̄  
pius, et impietas dicit. 4. deniq. peccatum est p̄  
uāo iustia, item peccatum orig. s̄m̄ h̄ar. est caui-  
tas mentis, grauitas hum. uāa, auersio ā d̄o uer.